
UCHWAŁA NR L/358/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2023-2030 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt  15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/335/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 roku               
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2023-2030 zmienionej 
uchwałą Nr XLIX/354/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r.  dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W  § 1 zmienia się  treść załącznika Nr 1,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W  § 2 zmienia się  treść załącznika Nr 2,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W  § 3 zmienia się  treść załącznika Nr 3,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 
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Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLVIII/335/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 38 282 856,90 26 652 579,29 3 440 783,00 156 575,00 11 100 864,00 2 799 706,90 9 154 650,39 3 910 000,00 11 630 277,61 42 000,00 11 630 277,61

2024 30 084 175,00 27 584 175,00 3 805 941,00 164 091,00 11 833 705,00 2 844 897,00 8 935 541,00 4 097 680,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2025 28 114 485,00 28 114 485,00 4 017 725,00 169 178,00 12 194 350,00 2 933 089,00 8 800 143,00 4 224 708,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 704 847,00 28 704 847,00 4 210 668,00 173 407,00 12 294 209,00 3 006 416,00 9 020 147,00 4 330 326,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 633 559,00 29 633 559,00 4 429 049,00 178 436,00 12 650 741,00 3 093 602,00 9 281 731,00 4 455 905,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 570 331,00 30 570 331,00 4 634 891,00 183 611,00 13 017 612,00 3 183 316,00 9 550 901,00 4 585 126,00 0,00 0,00 0,00

2029 31 509 500,00 31 509 500,00 4 847 868,00 188 752,00 13 382 105,00 3 272 449,00 9 818 326,00 4 713 510,00 0,00 0,00 0,00

2030 32 541 356,00 32 541 356,00 5 159 860,00 193 848,00 13 743 422,00 3 360 805,00 10 083 421,00 4 840 775,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 49 767 514,61 29 674 314,03 13 795 379,63 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 093 200,58 20 093 200,580,00 122 000,00

2024 29 634 175,00 26 327 405,40 13 977 743,00 0,00 0,00 258 602,00 0,00 0,00 3 306 769,60 3 306 769,600,00 0,00

2025 27 364 485,00 26 692 581,00 14 236 331,00 0,00 0,00 177 778,00 0,00 0,00 671 904,00 671 904,000,00 0,00

2026 27 804 847,00 27 029 372,00 14 485 467,00 0,00 0,00 111 952,00 0,00 0,00 775 475,00 775 475,000,00 0,00

2027 28 733 559,00 27 702 183,00 14 898 303,00 0,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 1 031 376,00 1 031 376,000,00 0,00

2028 29 870 331,00 28 402 078,00 15 315 455,00 0,00 0,00 25 302,00 0,00 0,00 1 468 253,00 1 468 253,000,00 0,00

2029 30 859 500,00 29 138 263,00 15 740 459,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 1 721 237,00 1 721 237,000,00 0,00

2030 31 771 356,00 30 025 872,00 16 300 222,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 1 745 484,00 1 745 484,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 484 657,71 0,00 11 634 657,71 5 270 000,00 5 120 000,00 6 364 657,71 6 364 657,71 0,00 0,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 0,00 -3 021 734,74 3 342 922,970,00

2024 x x x x 0,00 4 670 000,00 0,00 1 256 769,60 1 256 769,600,00

2025 x x x x 0,00 3 920 000,00 0,00 1 421 904,00 1 421 904,000,00

2026 x x x x 0,00 3 020 000,00 0,00 1 675 475,00 1 675 475,000,00

2027 x x x x 0,00 2 120 000,00 0,00 1 931 376,00 1 931 376,000,00

2028 x x x x 0,00 1 420 000,00 0,00 2 168 253,00 2 168 253,000,00

2029 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 2 371 237,00 2 371 237,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 515 484,00 2 515 484,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,69% -12,61% 15,65% 18,79% TAK TAK-12,43%

2024 2,86% 6,13% 10,96% 14,11% TAK TAK6,13%

2025 3,68% 6,35% 8,76% 11,91% TAK TAKx

2026 3,94% 6,96% 7,20% 10,32% TAK TAKx

2027 3,62% 7,51% 5,74% 8,86% TAK TAKx

2028 2,65% 8,01% 3,76% 6,88% TAK TAKx

2029 2,34% 8,43% 3,01% 6,12% TAK TAKx

2030 2,65% 8,63% 4,40% 4,40% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 2 624 279,35 2 624 279,35 2 365 637,45 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 6 283 729,65 6 283 729,65 2 181 685,16 20 633 122,67 1 998 029,57 18 635 093,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 508 404,00 8 404,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLVIII/335/2022

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 24 652 092,96 20 633 122,67 2 508 404,00 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 309 015,00 1 998 029,57 8 404,00 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 22 343 077,96 18 635 093,10 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 040 640,00 6 283 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 7 040 640,00 6 283 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Bieganowie wraz z
dociepleniem ścian zewnętrznych w
ramach termomodernizacji budynku -

1.1.2.1 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2023 6 839 000,00 6 111 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa infrastruktury
teleinformatycznej w ramach programu
"Cyfrowa Gmina" -

1.1.2.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2023 201 640,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 17 611 452,96 14 349 393,02 2 508 404,00 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 309 015,00 1 998 029,57 8 404,00 5 904,00 0,00 0,00
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Strona 2

Limit
zobowiązań

23 147 430,67

2 012 337,57

21 135 093,10

6 283 729,65

0,00

6 283 729,65

6 111 729,65

172 000,00

0,00

0,00

0,00

16 863 701,02

2 012 337,57
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Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Realizacja programu "Czyste powietrze"
- poprawa jakości powietrza1.3.1.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2029 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania  do prowadzenia
postępowań w sprawie zamówień
publicznych -

1.3.1.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2024 8 730,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie mienia Gminy
Kołaczkowo -1.3.1.3 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2023 115 269,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie i aktualizacja Systemu e-Urząd
-1.3.1.4 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2025 23 616,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00

Wykonywanie usługi audytu
wewnętrznego -1.3.1.5 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 26 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dystrybucja węgla dla gospodarstw
domowych -1.3.1.6 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2022 2023 2 100 000,00 1 909 602,57 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 15 302 437,96 12 351 363,45 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu
Gminy w Kołaczkowie -1.3.2.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 6 014 885,26 3 414 885,26 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Kołaczkowie, ul.
Szeroka -1.3.2.2 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 5 606 533,00 5 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji w Kołaczkowie, ul.
Krakowska  -1.3.2.3 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 350 000,63 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w
Grabowie Królewskim i w Bieganowie
oraz modernizacja przepompowni w
miejscowościach Bieganowo, Grabowo
Królewskie, Sokolniki, Żydowo -

1.3.2.4 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2023 1 269 019,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Krzywej
Górze  -1.3.2.5 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja stawku  przy Urzedzie
Gminy w Kołaczkowie -1.3.2.6 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 150 569,76 50 569,76 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

35 000,00

5 000,00

38 423,00

17 712,00

6 600,00

1 909 602,57

14 851 363,45

5 914 885,26

5 560 000,00

300 000,00

1 200 000,00

100 000,00

50 569,76
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Budowa świetlicy w Grabowie
Królewskim -1.3.2.7 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 1 503 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa toalet przy świetlicy wiejskiej i
remizie OSP w Sokolnikach wraz z
opracowaniem dokumentacji -

1.3.2.8 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2023 298 430,31 275 908,43 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A16021B-4947-4F67-A2DA-C8208DFA655A. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit
zobowiązań

1 450 000,00

275 908,43
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Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/335/2022 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

stanowiący załącznik Nr 3  

do niniejszej uchwały 

 

 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej 

W załączniku Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa  dostosowuje się plan 

dochodów i wydatków oraz przychodów  do uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie sprawozdań za 2022 rok wprowadza się dane dotyczące wykonania budżetu 

dla 2022 roku. 

W załączniku Nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF zmniejsza się limit 

zobowiązań  w 2023 r. dla zadania "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        

w Kołaczkowie” o kwotę 2.500.000,00 zł  i wprowadza się limit zobowiązań dla tego zadania  

w 2024 r. w kwocie 2.500.000,00 zł. 

Zwiększa się limit zobowiązań dla zadania pn.: „Budowa toalet przy świetlicy wiejskiej                          

i remizie OSP w Sokolnikach wraz z opracowaniem dokumentacji” o kwotę 219.279,13 zł, tj do 

kwoty 275.908,43 zł. 

Zwiększa się limit zobowiązań dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w Kołaczkowie, ul. 

Szeroka” o kwotę 660.000,00 zł tj. do kwoty 5.560.000,00 zł. 
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